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Świeca naturalna sojowa ozdobna
Smok prezent ręcznie wykonana
Smocza krew

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 1197371122

Kod EAN 5905289559889

Opis produktu

Wejdź do tajemniczego świata magii i legend dzięki świecy "Smocza Krew" od Knot i
Wosk. Ręcznie wykonana z najwyższą precyzją, ta wyjątkowa świeca przenosi Cię do
krainy dawnych smoków, gdzie każda zapalona knotka rozbudza pradawne
opowieści o sile, odwadze i mądrości.
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Świeca "Smocza Krew" to nie tylko zapach, to doświadczenie. Ukryta w eleganckim, szklanym pojemniku o pojemności 230
ml, jej powierzchnia ozdobiona jest misternie wykonanym śpiącym smokiem, który spoczywa na złocie, strzegąc swego
cennego skarbu. Jego majestatyczna postać symbolizuje ochronę i mądrość, tworząc atmosferę tajemniczości i
mistycyzmu.

Zapach: Smocza Krew (Smoczy owoc z wiśnią)
Nuty Głowy: Smoczy Owoc, Wiśnia
Nuty Serca: Malina, Róża
Nuty Bazy: Paczula, Wanilia

Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów? Lubisz
długotrwały, intensywny zapach? A przy tym lubisz tworzyć romantyczną atmosferę? Ten produkt jest właśnie dla Ciebie i
Twoich gości !!!

Głównymi zaletami naszego wyrobu są:

Naturalny wosk, dzięki czemu dbasz o środowisko a także o swoje zdrowie gdyż nie powodują one bóli głowy jak to
bywa przy wyrobach z parafiny
Piękny zapach utrzymujący się nawet przy niezapalonej świecy
Ręcznie robiony produkt
Bawełniany knot
Czas palenia nawet 40-50 godzin
Pełna dokumentacja (świeca ma wykonane stężenie graniczne, stężenie bezpieczne, jest sklasyfikowana jako
bezpieczna).
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Zapach tej świecy to zmysłowa mieszanka egzotycznego smoczego owocu i soczystej wiśni, która przenika powietrze,
wypełniając je owocową słodyczą z nutą tajemniczego uroku. Aromat ten budzi wspomnienia o pradawnych czasach, gdy 
smoki przemierzały niebo, a ich krew miała magiczne właściwości.

Świeca "Smocza Krew" jest idealnym towarzyszem dla tych, którzy pragną wprowadzić do swojego domu odrobinę 
mistycyzmu i magii. Zapal ją, zamknij oczy i pozwól, by ten mistyczny zapach wprowadził Cię w świat baśni i legend, gdzie
każdy oddech przesiąknięty jest magią.
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Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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